[image: кальтовка адм]

  ҠАРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «09»  июль  2021й                             №   28                           «09» июля  2021год

[bookmark: _GoBack]Об утверждения Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета  сельского  поселения Кальтовский сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан и администраторов  источников финансирования  дефицита бюджета  сельского  поселения Кальтовский  сельсовет муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан.
  В соответствии со статьёй 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан», решением Совета сельского  поселения Кальтовский  сельсовет муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан                       «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кальтовский  сельсовет муниципального  района Иглинский район Республики Башкортостан»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  Порядок санкционирования оплаты денежных средств  получателей средств  бюджета    сельского  поселения    Кальтовский   сельсовет  муниципального  района   Иглинский  район  Республики   Башкортостан   и   администраторов  источников    финансирования    дефицита   бюджета  сельского  поселения Кальтовский  сельсовет муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан.
2.Постановление  администрации сельского  поселения Кальтовский  сельсовет муниципального   района     Иглинский    район    Республики    Башкортостан                        от 12 августа 2020 года № 43 «Об утверждения Порядка санкционирования оплаты денежных средств  получателей средств бюджета  сельского  поселения Кальтовский сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан и администраторов  источников финансирования  дефицита бюджета  сельского  поселения Кальтовский  сельсовет муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан  считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения	В.А. Кожанов
image1.png
BAWKOPTOCTAH PECMYB/IUKANbI AIMUHVCTPAUNS

MFIVH PAVIOHbI CENbCKOrO NOCENEHMA
MYHULIMATD PAAOHBIHBIH KATbTOBCKIM CENbCOBET
KONTa AVbI MYHULVINANGHOTO PAVIOHA
COBETHI AYbINl VITTIAHCKIAV PAOH
BUNOMBNE XAKUMUSTE PECMNYB/VK BALIKOPTOCTAH
452416, Karro sy, M ypaes 21 452416, ¢ Karwosea, yn. Mapeosas, 21
T (34755) 276 21, Gasc 2.76.22 e, (34700) 276.31, e £76.52

i v @bk emai v gk